
          Burmistrz                                                                                                                                          
Kowalewo Pomorskie                                                                                                                                
     ul. Konopnickiej 13                                                                                                                               
87-410 Kowalewo Pomorskie
   

AO.0050.3.2021
ZARZĄDZENIE Nr 3/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWA POMORSKIEGO
z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia plebiscytu na wybór jednej z dwóch propozycji operacji, 
polegających na kształtowaniu przestrzeni publicznej, z których w wyniku głosowania, 
zostanie wyłoniona jedna przeznaczona do realizacji.

Na podstawie art.  7 ust.  10,  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (T.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713;  zm.:  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1378.)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.
W  związku  z  ogłoszeniem  przez  Zarząd  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  naboru 
wniosków o przyznanie pomocy dla operacji typu „ Kształtowanie przestrzeni publicznej ", 
w ramach działania  „Podstawowe usługi  i  odnowa wsi  na  obszarach wiejskich"  objętego 
Programem Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020,  w  ramach  którego  Gmina 
Kowalewo  Pomorskie  ma  szansę  pozyska  dofinansowanie  na  realizacji  inwestycji  dot. 
kształtowania  przestrzeni  publicznej  ogłasza  się  plebiscyt  na  wybór  jednej  z  dwóch 
propozycji operacji, z których w wyniku głosowania, zostanie wyłoniona jedna  przeznaczona 
do realizacji.
Propozycja nr 1.
"Budowa  kompleksu  rekreacji  i  aktywności  międzypokoleniowej  w  miejscowości 
Kowalewo Pomorskie" zgodnie z załącznikiem nr 1.
Propozycja nr 2.
"Kształtowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kowalewo Pomorskie"  zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 2.
1. Głosowanie trwa od dnia 5 stycznia 2021 r. do dnia 11 stycznia 2021 r. do godz. 1200.
2. Uprawniony  do  udziału  w  głosowaniu  jest  każdy  pełnoletni  mieszkaniec  Gminy 

Kowalewo Pomorskie.
3. Głosowanie  odbywa  się  poprzez  złożenie  wypełnionego  formularza  głosowania 

w  skrzynce  podawczej  zlokalizowanej  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie 
Pomorskim, ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie. 

a. Formularz do wydruku dostępny jest również na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Kowalewie Pomorskim www.kowalewopomorskie.pl

4. Formularz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
5. Każdy uprawniony do głosowania mieszkaniec Gminy Kowalewo Pomorskie może 

oddać jeden głos na wybraną przez siebie propozycję operacji.
6. Obliczenie wyniku głosowania odbędzie się niezwłocznie po zakończeniu głosowania 

w składzie powołanej 3 osobowej Komisji.
7. W  skład  Komisji  zobowiązanej  do  przeliczenia  głosów  i  sporządzenia  protokołu 

powołuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim:
1). Ewa Bąk – Przewodnicząca Komisji,
2). Ewa Dąbkowska - Członek Komisji

            3). Anna Szewczyk - Członek Komisji
            



          Burmistrz                                                                                                                                          
Kowalewo Pomorskie                                                                                                                                
     ul. Konopnickiej 13                                                                                                                               
87-410 Kowalewo Pomorskie
   

AO.0050.3.2021
8. Obliczenie  wyników  polegało  będzie  na  zsumowaniu  głosów  oddanych  na  każdą 

z proponowanych operacji. Wygrywa propozycja, która uzyska większa ilość ważnie 
oddanych głosów.

9. Za nieważny uznaje się głos w przypadku:
a. braku możliwości identyfikacji wybranej propozycji,
b. oddania głosu na więcej niż jedną propozycję z listy.

10. Informacja  o  wyniku  głosowania  podana  zostanie  na  stronie  internetowej  Urzędu 
Miejskiego w Kowalewie Pomorskim www.kowalewopomorskie.pl.

§ 3.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ  MIASTA 

/-/ Jacek Żurawski     


